平成 23年 5 月吉日

1

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は協会活動にご尽力賜り厚く御礼申し上げます。
平成２３年ＯＲＡ通常総会を下記内容にて開催いたします。
今回、三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社 投資情報部副部長 シニア投資ストラテジストの

吉越昭二氏を講師にお迎えし、「世界経済の展望について」をテーマにご講演いただき、その後懇親会を開
催いたします。各社から多数のご参加をお待ちいたしております。 敬具

平成２３年５月１９日(木) １４:００～１９:００
14:00～15:20 通常総会 ３階 「ロイヤルホール」

16:00～17:20 講 演 会 ３階 「ロイヤルホール」

17:30～19:00 懇 親 会 ３階 「光琳の間」

北区／リーガロイヤルホテル
大阪市北区中之島５－３－６８

ＴＥＬ ０６－６４４８－１１２１

『世界経済の展望について』

三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社

投資情報部副部長 シニア投資ストラテジスト 吉越昭二氏

ＯＲＡ会員社 １人 １０,０００円 （税込） ［一般参加 １人 １３,０００

円(税込)］

□総会のみご参加の場合は無料です。

□会員外ご参加の方でＯＲＡ会員のご紹介がありました場合、会員価格でご参加いただけます。

※ お申し込みは５月１６日(月)までに、下記ご記入の上ＦＡＸにてＯＲＡ事務局宛お申込みください。

※ ご参加お申込みの後、開催日を含む３日前(５月１７日)以降のキャンセルは、代理の方にご出席いた

だくか、参加料を申し受けますのでご了承ください。

参加料は平成２３年５月１６日(月)までに下記お振込みください。(振込手数料は貴社ご負担にてお願い申し上げます)

三井住友銀行 難波支店 (普通) №７６４６８２

三菱東京ＵＦＪ銀行 難波支店 (普通) №１４６０００

り そ な銀行 難波支店 (普通) №９１１０００

下記ご記入の上、ＯＲＡ事務局宛５月１６日(月)までにＦＡＸにてお申込みください。

ＴＥＬ 06-7668-5575 ＯＲＡ事務局までご連絡ください。

【平成２３年 ５月１９日(木) ORA 通常総会 参加申込書】 ( FAX ０６－７６６８－１０７５ )

貴社名 連絡先

参加者氏名 役職 下記ご参加のところに○をご記入ください。

1 通常総会( ) 講演会(     ) 懇親会 (     )

2 通常総会( ) 講演会(     ) 懇親会 (     )

平成２３年 ＯＲＡ通常総会のご案内

会員各位

開 催 日

世界経済の展望について

社団法人 大阪外食産業協会

会 長 大石 重己

筆頭副会長・総務部門長 平野 譲

参 加 料

お振込先

参加申込

お問合せ

【口座名】社団法人 大阪外食産業協会

開催場所

テ ー マ

講 師

テ ー マ

昭和５７年 日本大学卒業、平成１３年 つばさ証券投資情報部長、平成１４年 ＵＦＪつばさ証券発足とともに投資情報部長

平成１７年 三菱ＵＦＪ証券発足とともに投資情報部副部長、平成２２年 三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券投資情報部副部長

○マスコミでは日経ＣＮＢＣ「マーケット解説」、ラジオ日経(旧ラジオ短波)、日本ＢＳ放送(ＢＳデジタル１１)のレギュラー出演

を経て、現在日本で唯一の東証アローズから株式実況生放送を行うインターネット放送会社「ストックボイス」に毎週金曜日

13:00～に生出演。

○朝日、読売、ロイターなどメディアにコメントを掲載している。

【講師プロフィー

世界経済のマクロ動向を踏まえ、

「東日本大震災」が今後の日本経

済に及ぼす影響についても具体的

にお話しいただきます。